平成２６年６月３０日

各 位

会 社 名 宮越ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長  宮  越  邦  正

（コード番号 ６６２０ 東証第一部）
問合せ先 常 務 取 締 役  板 倉 啓 太

（ＴＥＬ ０３－３２９８－７１１１）

親会社等の決算に関するお知らせ

  当社の親会社等である株式会社クラウンユナイテッド（本社所在地 東京都大田区大森北

一丁目２３番１号）の平成２６年３月期の決算内容を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の名称   株式会社クラウンユナイテッド

２．議決権所有割合   ２１.３１％（平成26年3月31日現在）

３．添 付 資 料  ・平成２６年３月期 決算報告書

（貸借対照表、損益計算書、株主資本等変動計算書）

・親会社等の会社の状況

                  (平成２６年３月３１日現在)

7,117,524,676 7,905,347,050

現 金 及 び 預 金 23,294,906 未 払 金 4,083,644,546

短 期 貸 付 金 1,088,504,353 未 払 費 用 1,862,890,285

未 収 入 金 6,005,725,417 短 期 借 入 金 1,957,522,379

仮 受 金 1,219,840

 未 払 法 人 税 等 70,000

7,744,789,177 8,337,112,093

20,000 長 期 借 入 金 8,337,112,093

電 話 加 入 権 20,000

16,242,459,143

  投資その他の資産 7,744,769,177

投 資 有 価 証 券 7,732,769,177

差 入 保 証 金 12,000,000 　 △ 1,380,145,290

10,000,000

　 △ 1,390,145,290

その他利益剰余金 △ 1,390,145,290

繰越利益剰余金 　 △ 1,390,145,290

△ 1,380,145,290

14,862,313,853 14,862,313,853

貸 　借 　対　 照　 表

資 　 産　  の　  部

科   　　 目 金       額 科   　　 目

負　  債 　 の 　 部

金       額

負債･純資産の部合計資 産 合 計

負 債 の 部 合 計

株 主 資 本

利 益 剰 余 金

　　 資　　　   本　　　  金

純 資 産 合 計

純　資　産　の　部

　無形固定資産

(単位：円）

流 動 資 産

株式会社クラウンユナイテッド

流 動 負 債

固 定 負 債固 定 資 産

(単位：円）

売      上      高 38,725,600 38,725,600

売   上   原   価 7,242,175 7,242,175

　 31,483,425

27,264,069 27,264,069

4,219,356

営 業 外 収 益

17,079,425

392,795

18,000,000 35,472,220

営 業 外 費　用

102,946,344 102,946,344

△ 63,254,768

特　別　損　失

3,499,926 3,499,926

△ 66,754,694

70,000

△ 66,824,694

販売費及び一般管理費

法人税, 住民税及び 事業税

当 期 純 利 益

雑 収 入

支 払 利 息

税 引 前 当 期 純 利 益

受 取 利 息

有 価 証 券 売 却 損

損 　益 　計 　算 　書
 自　平 成 ２５ 年 ４月　 １日
 至　平 成 ２６ 年 ３月 ３１日

金　　　　　　額

経 常 利 益

科　　　　　　目

売 上 総 利 益

営 業 利 益

為 替 差 益

株式会社クラウンユナイテッド

株式会社クラウンユナイテッド （単位：円）

別途
積立金

繰越
利益剰余金

前期末残高 10,000,000 △ 1,323,320,596 △ 1,323,320,596 △ 1,313,320,596 △ 1,313,320,596

当期変動額 0 0

別途積立金の
積み立て 0 0

剰余金の配当 0 0

      当期純利益 △ 66,824,694 △ 66,824,694 △ 66,824,694 △ 66,824,694

      役員賞与 0 0

0 0

当期変動額合計 0 0 0 0 0 0 △ 66,824,694 △ 66,824,694 △ 66,824,694 △ 66,824,694

当期末残高 10,000,000 0 0 0 0 0 △ 1,390,145,290 △ 1,390,145,290 △ 1,380,145,290 △ 1,380,145,290

（自　平成25年4月1日  　至　平成26年3月31日）

その他
資本

剰余金

資本
剰余金
合計

利益
準備金

その他利益剰余金

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

株主資本

純資産
合計資本金

資本剰余金 利益剰余金

株主資本
合計　資本

準備金
利益剰余金

合計

会 社 の 状 況

［大株主及び持株比率］

氏名又は名称

住所

所有株式数
（千株）

所有割合

ネットホールディング㈱  東京都大田区大森北

一丁目23番１号

20

１００％

［役員の状況］

役職名

氏名

生年月日

略歴

代表取締役社長 宮越 邦正 昭和16年2月 6日生
昭和56年６月 当社代表取

締役就任

取  締  役 板倉 啓太 昭和24年2月23日生
昭和63年６月 当社取締役

就任

［主な事業の内容］

  投資事業及び電気機器販売

	26.6.30　親会社等の決算に関するお知らせ.pdf
	コピー第47期H26 3決算書（CU東証用）
	Ｂ－Ｓ
	Ｐ－Ｌ
	株主資本等変動計算書

	26.6.30　親会社等の決算に関するお知らせ